



Dywity, dn. 02.03.2022 r.

**Urząd Gminy Dywity**  
ul. Olsztyńska 32  
11-001 Dywity  
tel.: +48 (89) 524 76 40  
fax +48 (89) 512 01 24  
www.gminadywity.pl

## Do uczestników postępowania

**Nasz znak: ZP.271.4.2022**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Budowę sieci wod-kan. w Różnowie na działkach 243/68, 243/64, 243/55 – inicjatywa lokalna**”

### I. PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1129), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ:

#### **Pytanie 1.**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia objęta nim jest budowa sieci wod-kan na działkach 243/68, 243/64 i 243/55. Załączony do SIWZ projekt sieci i przyłączy obejmuje znacznie większy obszar. Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie czy przedmiotem zamówienia jest cały projekt czy ograniczony tylko do w/w działek?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wod.-kan. na działkach 243/64, 243/68, 332/6, 244/5, 244/4, 244/2, obr. Różnowo, gm. Dywity zgodnie z decyzją przenoszącą Znak: BI-II.6740.7.22.2022.SA12 z dnia 27.01.2022 r.

#### **Pytanie 2.**

W których miejscach mają być zakończone (zaślepienie) przyłącza wodociągowe - na granicy w/w działek czy zgodnie z projektem?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że zakres prac nie obejmuje wykonania przyłączy zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 3.**

W których miejscach i jak mają być zakończone przyłącza sanitarne - zaślepienie jak wodociągi czy podłączone i istniejących rurociągów?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że zakres prac nie obejmuje wykonania przyłączy zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 4.**

Jakie prace mają być wykonywane na w/w działce 243/55? Załączony do SIWZ projekt nie przewiduje na niej jakichkolwiek prac.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że na działce 243/55 nie przewiduje się żadnych prac związanych z wykonaniem sieci i przyłączy wod-kan.

**Pytanie 5.**

W opisie kanalizacji sanitarnej widnieją betonowe studnie rewizyjne fi 1200 mm, natomiast na przekroju są studzienki fi 600 mm domyślam się, że tworzywowe. Proszę o decyzję jaki rodzaj studni przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że należy zastosować studnie betonowe fi 1200mm

**Pytanie 6.**

Zwracam się z prośbą o określenie zakresu i ilości przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych. Czy przyłącza wodociągowe mają być wykonane do granicy działki, czy dalej do budynku? Jeżeli przyłącza wodociągowe byłoby wykonywane do granicy działki to zachlorowanie i odpowietrzenie naszym zdaniem leżałoby w gestii Inwestora po wykonaniu całego odcinka. Czy przyłącza sanitarne będą wykonywane do studni D400 już na prywatnej posesji, czy też należy wprowadzić je do budynku? Ponieważ ilość obiektów w terenie różni się od ilości budynków na mapie projektowej prosimy o jednoznaczne podanie ilości przyłączy.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że zakres prac nie obejmuje wykonania przyłączy zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia.

**II. INFORMACJE ZAMAWIAJĄCEGO**

Zamawiający w wyniku udzielenia ww. odpowiedzi dokonuje modyfikacji zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie nazwy postępowania oraz opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 12 do SWZ), zgodnie z decyzją przenoszącą Znak: BI-II.6740.7.22.2022.SA12 z dnia 27.01.2022 r. W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż dokonuje:

1. zmiany nazwy postępowania na „Budowa sieci wod-kan w Różnowie – inicjatywa lokalna”,
2. sprostowania **Rozdziału V pkt. 1 SWZ**, który otrzymuje brzmienie „Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na budowie:

- sieci wodociągowej wraz z dostawą i montażem hydrantów,

- sieci kanalizacji sanitarnej

w Różnowie na działkach 243/68, 243/64, 332/6, 244/5, 244/4, 244/2, obr. Różnowo, gm. Dywity

Opis przedmiotu zamówienia stanowią:

- 1) dokumentacja projektowa – Załącznik nr 10 do SWZ. Plik zawierający skompresowane dokumenty w formacie ZIP.
  - 2) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych – Załącznik nr 11 do SWZ. Plik zawierający skompresowane dokumenty w formacie ZIP,
  - 3) Załącznik nr 12 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.
3. sprostowania **Rozdziału XXXI pkt. 3 SWZ**, który otrzymuje brzmienie: „Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
    - 1) pieniądzu;
    - 2) gwarancjach bankowych;
    - 3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
    - 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020r. poz. 299).

Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku - Warmiński Bank Spółdzielczy w Jonkowie o numerze: 27 8857 0002 3001 0006 3890 0003, a dowód wpłaty lub jego kopię, potwierdzoną przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem należy dołączyć do oferty, z dopiskiem „**Wadium – Budowa sieci wod-kan. w Różnowie– inicjatywa lokalna**”

**UWAGA:** Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego.

3. sprostowania **Rozdziału XXXII pkt. 1 SWZ**, który otrzymuje brzmienie: „Zabezpieczenie ustala się w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie. **Zabezpieczenie wnosi się przed zawarciem umowy.** Z treści zabezpieczenia musi wynikać, że zabezpiecza należyte wykonanie umowy, która zostanie zawarta w wyniku wyboru oferty wykonawcy w „**Postępowaniu o udzielenie zamówienia na budowę sieci wod-kan. w Różnowie – inicjatywa lokalna**”. Oznaczenie sprawy: **ZP.271.4.2022.**”

4. sprostowania **Rozdziału XXXVI pkt. 3 ppkt. a SWZ**, który otrzymuje brzmienie: „wykonania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w zakresie realizacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę sieci wod-kan. w Różnowie– inicjatywa lokalna” – ZP.271.4.2022 prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji art. 275 pkt. 2 (podstawą przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO). ”

W związku z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SWZ, Zamawiający działając w oparciu o art. 286 ust. 3 ustawy Pzp informuje, że przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zatem zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

**Rozdział XXIV.** Termin związania ofertą pkt. 1 otrzymuje brzmienie: .

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **06.04.2022 r.**

Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

**Rozdział XXVI.** Termin składania ofert pkt. B otrzymuje brzmienie:

**Termin składania ofert – do dnia 08.03.2022r. do godziny 10:00**

**Rozdział XXVII.** Termin otwarcia ofert pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 08.03.2022r. o godzinie 10:30**

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 i art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz.1129 ze zm.), Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

**III. ZAŁĄCZNIKI** – Zamawiający w wyniku zmiany treści SWZ zamieszcza zmienione Załączniki od nr 1 do nr 9 oraz Załącznik nr 12, które należy wykorzystać przy sporządzaniu oferty. Załącznik nr 10 i nr 11 do SWZ pozostają bez zmian.

*1. Załączniki do SWZ zmienione w dniu 02.03.2022.*

***Powyższe zmiany są wiążące dla Wszystkich Wykonawców zamierzających wziąć udział w przedmiotowym postępowaniu.***

Z.UP. WÓJTA GMINY

(-) WALDEMAR SZYDLIK

SEKRETARZ GMINY